

TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ: 26,072,021/0001-06

N.º ORD	QNT	UND	ITEM	VALOR UNITARIO	TOTAL
1	5.000	MT	CABO COBRE FLEXÍVEL 1x4 MM	R\$ 3,85	R\$ 19.250,00
2	750	MT	FIO PARALELO 4,0 MM	R\$ 7,37	R\$ 5.527,50
3	5.000	MT	CABO COBRE FLEXÍVEL 1x6 MM	R\$ 5,50	R\$ 27.500,00
4	250	UND	ELETRODUTO ANTI CHAMA 3/4	R\$ 11,00	R\$ 2.750,00
5	100	UND	TOMADA 20A	R\$ 6,00	R\$ 600,00
6	200	UND	TOMADA INTERNA 10A	R\$ 4,00	R\$ 800,00
7	200	UND	INTERRUPTOR EMBUTIR 2 TECLAS E 1 TOMADA	R\$ 10,50	R\$ 2.100,00
8	50	UND	INTERRUPTOR EXTERNO 01 TECLA	R\$ 6,00	R\$ 300,00
9	1000	UND	PAFLOM COM SOQUETE	R\$ 5,12	R\$ 5.120,00
10	4.500	MT	CABO COBRE FLEXÍVEL 1x10	R\$ 9,04	R\$ 40.680,00
11	10.000	MT	CABO COBRE FLEXÍVEL 1x2.5 MM	R\$ 3,00	R\$ 30.000,00
12	2.000	UND	SOQUETE CEBOLINHA	R\$ 5,00	R\$ 10.000,00
13	150	UND	SOQUETE SIMPLES S/CHAVE	R\$ 4,00	R\$ 600,00
14	1500	MT	CABO COBRE FLEXÍVEL 2x4 MM	R\$ 11,00	R\$ 16.500,00
15	50	UND	DISJUNTOR BIPOLAR 50 AMP	R\$ 36,00	R\$ 1.800,00
16	100	MT	CABO DE COBRE ISOLADO 150 MM ISOLAÇÃO DE 1 KU	R\$ 305,00	R\$ 30.500,00
17	100	UND	DISJUNTOR BIPOLAR 40 A	R\$ 36,00	R\$ 3.600,00
18	1000	MT	CABO ALUMÍNIO TRIPLEX 16,0 MM	R\$ 7,00	R\$ 7.000,00
19	1000	MT	CABO ALUMÍNIO TRIPLEX 10 MM	R\$ 5,50	R\$ 5.500,00
20	150	UND	BASE RELÊ FOTOELÉTRICO	R\$ 27,00	R\$ 4.050,00
21	150	UND	RELÊ FOTOELÉTRICO	R\$ 50,00	R\$ 7.500,00
22	2.000	UND	BUCHA PLÁSTICA PARA PARAFUSO 6 MM	R\$ 0,90	R\$ 1.800,00
23	1000	UND	BOCAL COM RABICHO PRETO E-27	R\$ 3,90	R\$ 3.900,00
24	1000	UND	CANALETA PARA FIO ELÉTRICO	R\$ 7,50	R\$ 7.500,00
25	100	UND	ROLDANA DE PORCELANA 72x72	R\$ 9,00	R\$ 900,00
26	40	UND	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 A	R\$ 150,00	R\$ 6.000,00
27	40	UND	DISJUNTOR TRIPOLAR 50 AMP	R\$ 47,00	R\$ 1.880,00
28	150	UND	FITA ISOLANTE 20 METROS	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00
29	1000	MT	CABO COBRE FLEXÍVEL 2x1,5 MM	R\$ 1,60	R\$ 1.600,00
30	500	MT	FIO PARALELO 2,50 MM	R\$ 5,80	R\$ 2.900,00
31	100	UND	REFLETOR DE LED 150 WATTS	R\$ 250,00	R\$ 25.000,00
32	500	MT	CABO DE COBRE 50 MM	R\$ 60,00	R\$ 30.000,00
33	50	UND	BOIA PARA CAIXA D ÁGUA	R\$ 9,00	R\$ 450,00
34	10	UND	ALICATE UNIVERSAL 8	R\$ 63,00	R\$ 630,00
35	250	UND	REFLETOR DE LED 200 WATTS	R\$ 260,00	R\$ 65.000,00
36	5.000	UND	LÂMPADA LED 20W BIVOLT	R\$ 32,00	R\$ 160.000,00
37	1000	UND	LÂMPADA DE LED 15W BIVOLT	R\$ 12,00	R\$ 12.000,00

38	10	UND	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 12 ELEMENTOS	R\$ 82,00	R\$ 820,00
39	16	UND	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO BIFÁSICO C/ BARRAMENTO 12	R\$ 93,00	R\$ 1.488,00
40	10	UND	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 6 A 8 ELEMENTOS	R\$ 60,00	R\$ 600,00
41	150	UND	CHUVEIRO ELÉTRICO SIMPLES 200 V 4400 WATTS	R\$ 70,00	R\$ 10.500,00
42	1000	MT	CABO DE COBRE ISOLADO 35 MM ISOLAÇÃO DE 1KU	R\$ 60,00	R\$ 60.000,00
43	6	UND	TALABARTE	R\$ 299,99	R\$ 1.799,94
44	91	UND	TUBO ELETRODUTO 3/4	R\$ 11,00	R\$ 1.001,00
45	50	UND	HASTE COBREADA 5/82,40M	R\$ 73,00	R\$ 3.650,00
46	300	UND	REFLETOR DE LED 100 WATTS	R\$ 133,00	R\$ 39.900,00
47	20	UND	EXTENSÃO ELÉTRICA DE 10 MT	R\$ 58,00	R\$ 1.160,00
48	1000	MT	CABO FLEXÍVEL 25 MM DE COBRE	R\$ 25,00	R\$ 25.000,00
49	100	UND	BOIA ELÉTRICA PARA CAIXA D	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00
50	100	UND	TOMADA DE EMBUTIR 10A	R\$ 4,50	R\$ 450,00
51	100	UND	TOMADA DUPLA DE EMBUTIR 10A	R\$ 8,50	R\$ 850,00
52	100	UND	TOMADA COM INTERRUPTOR 10A	R\$ 7,60	R\$ 760,00
53	100	UND	TOMADA COM 2 INTERRUPTORES	R\$ 10,60	R\$ 1.060,00
54	100	MT	CABO QUADRIplex 10 MM	R\$ 8,40	R\$ 840,00
55	100	MT	CABO QUADRIplex 16 MM	R\$ 11,90	R\$ 1.190,00
56	100	MT	CABO QUADRIplex 25 MM	R\$ 16,50	R\$ 1.650,00
57	200	UND	DISJUNTOR BIPOLAR 25A	R\$ 36,00	R\$ 7.200,00
58	100	UND	DISJUNTOR BIPOLAR 20A	R\$ 36,00	R\$ 3.600,00
59	50	UND	DISJUNTOR BIPOLAR 32A	R\$ 36,00	R\$ 1.800,00
60	150	UND	CONECTOR VAMPIRO 70	R\$ 14,00	R\$ 2.100,00
61	150	UND	CONECTOR VAMPIRO 95	R\$ 20,60	R\$ 3.090,00
62	150	UND	LUVA DE ELETRODUTO 3/4	R\$ 1,00	R\$ 150,00
63	300	UND	ELETRODUTO DE 1 POLEGADA E	R\$ 24,00	R\$ 7.200,00
64	500	UND	LUVA DE ELETRODUTO DE 1 POLEGADA E MEIA	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00
65	300	UND	ELETRODUTO DE 2 POLEGADAS	R\$ 26,00	R\$ 7.800,00
66	500	UND	LUVA DE ELETRODUTO DE 2 POLEGADAS	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
67	20	UND	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO COM BARRAMENTO 24	R\$ 515,00	R\$ 10.300,00
68	20	UND	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO COM BARRAMENTO 36	R\$ 840,00	R\$ 16.800,00
69	100	UND	TOMADA PX 10A	R\$ 6,80	R\$ 680,00
70	100	UND	TOMADA DUPLA PX 20A	R\$ 9,00	R\$ 900,00
71	100	UND	APAGADOR PX COM TOMADA	R\$ 8,70	R\$ 870,00
72	1000	MT	CABO PP 2 x 1,5 MM	R\$ 4,40	R\$ 4.400,00
73	1000	MT	CABO PP 2 x 2,5 MM	R\$ 7,00	R\$ 7.000,00
74	1000	MT	CABO PP 3 x 4 MM	R\$ 15,81	R\$ 15.810,00
75	1000	MT	CABO PP 3 x 6 MM	R\$ 18,50	R\$ 18.500,00
76	6	UND	BOMBA CENTRIF SUBM BMSI 2,5 02-11 220V	R\$ 860,00	R\$ 5.160,00

77	6	UND	BOMBA CENTRIF SUBM BMSI-303 0,5CV 220V	R\$ 1.278,50	R\$ 7.671,00
78	6	UND	BOMBA CENTRIF SUBM BMSI-303 1,0CV 220V	R\$ 1.918,50	R\$ 11.511,00
79	6	UND	BOMBA CENTRIF SUBM BMSI-303 1,5CV 220V	R\$ 2.282,50	R\$ 13.695,00
80	4	UND	CINTO PARAQUEDISTA EVOLUTION 3P	R\$ 120,00	R\$ 480,00
81	200	UND	LÂMPADA DE LED EMBUTIR QUADRADO DE 24W	R\$ 16,00	R\$ 3.200,00
validade da proposta 60 dias					R\$ 853.823,44

Oitocentos e Cinquenta e três mil e Oitocentos e vinte e trez reais e Quarenta e quatro centavos

Santana do Araguaia - PA ; 21 de março 2022

Douglas F. dos Santos

CNPJ: 26,072,021/001-06

TRIANGULO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Avenida Terezinha Abreu Vita, 176, SALA B

Comercial - Santana do Araguaia - PA

CEP 68560-000





R M MATERIAIS ELETRICO LTDA -EPP
 CNPJ (MF) : 20.166.827/0001-87-
 I. Estadual: 15.447.874-1

N.º ORDEM	QNT	UND	ITEM	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	5.000	MT	CABO COBRE FLEXÍVEL 1x4 MM	8,25	41.250,00
2	750	MT	FIO PARALELO 4,0 MM	15,26	11.445,00
3	5.000	MT	CABO COBRE FLEXÍVEL 1x6 MM	9,62	48.100,00
4	250	UND	ELETRODUTO ANTI CHAMA 3/4	58,74	14.685,00
5	100	UND	TOMADA 20A	11,22	1.122,00
6	200	UND	TOMADA INTERNA 10A	10,36	2.072,00
7	200	UND	INTERRUPTOR EMBUTIR 2 TECLAS E 1 TOMADA	16,98	3.396,00
8	50	UND	INTERRUPTOR EXTERNO 01 TECLA	10,25	512,50
9	1000	UND	PAFLOM COM SOQUETE	8,42	8.420,00
10	4.500	MT	CABO COBRE FLEXÍVEL 1x10	20,99	94.455,00
11	10.000	MT	CABO COBRE FLEXÍVEL 1x2.5 MM	5,07	50.700,00
12	2.000	UND	SOQUETE CEBOLINHA	4,87	9.740,00
13	150	UND	SOQUETE SIMPLES S/CHAVE	4,74	711,00
14	1500	MT	CABO COBRE FLEXÍVEL 2x4 MM	16,52	24.780,00
15	50	UND	DISJUNTOR BIPOLAR 50 AMP	61,1	3.055,00
16	100	MT	CABO DE COBRE ISOLADO 150 MM ISOLAÇÃO DE 1 KU	204	20.400,00
17	100	UND	DISJUNTOR BIPOLAR 40 A	63,37	6.337,00
18	1000	MT	CABO ALUMÍNIO TRIPLEX 16,0 MM	11,05	11.050,00
19	1000	MT	CABO ALUMÍNIO TRIPLEX 10 MM	11,31	11.310,00
20	150	UND	BASE RELÊ FOTOELÉTRICO	20,93	3.139,50
21	150	UND	RELÊ FOTOELÉTRICO	68,23	10.234,50
22	2.000	UND	BUCHA PLÁSTICA PARA PARAFUSO 6 MM	1,04	2.080,00
23	1000	UND	BOCAL COM RABICHO PRETO E-27	5,13	5.130,00
24	1000	UND	CANALETA PARA FIO ELÉTRICO	14,82	14.820,00
25	100	UND	ROLDANA DE PORCELANA 72x72	14,66	1.466,00
26	40	UND	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 A	278,2	11.128,00
27	40	UND	DISJUNTOR TRIPOLAR 50 AMP	78,84	3.153,60

28	150	UND	FITA ISOLANTE 20 METROS	10,14	1.521,00
29	1000	MT	CABO COBRE FLEXÍVEL 2x1,5 MM	6,4	6.400,00
30	500	MT	FIO PARALELO 2,50 MM	9,9	4.950,00
31	100	UND	REFLETOR DE LED 150 WATTS	413,5	41.350,00
32	500	MT	CABO DE COBRE 50 MM ATERRAMENTO	42,97	21.485,00
33	50	UND	BOIA PARA CAIXA D ÁGUA	14,65	732,50
34	10	UND	ALICATE UNIVERSAL 8	54,62	546,20
35	250	UND	REFLETOR DE LED 200 WATTS	503,56	125.890,00
36	5.000	UND	LÂMPADA LED 20W BIVOLT	34,84	174.200,00
37	1000	UND	LÂMPADA DE LED 15W BIVOLT	26,58	26.580,00
38	10	UND	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 12 ELEMENTOS	155,52	1.555,20
39	16	UND	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO BIFÁSICO C/ BARRAMENTO 12 ELEMENTOS	239,75	3.836,00
40	10	UND	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 6 A 8 ELEMENTOS	93,97	939,70
41	150	UND	CHUVEIRO ELÉTRICO SIMPLES 200 V 4400 WATTS	130	19.500,00
42	1000	MT	CABO DE COBRE ISOLADO 35 MM ISOLAÇÃO DE 1KU	83,27	83.270,00
43	6	UND	TALABARTE	264,53	1.587,18
44	91	UND	TUBO ELETRODUTO 3/4	11,13	1.012,83
45	50	UND	HASTE COBREADA 5/82,40M	114,33	5.716,50
46	300	UND	REFLETOR DE LED 100 WATTS	286	85.800,00
47	20	UND	EXTENSÃO ELÉTRICA DE 10 MT	28,61	572,20
48	1000	MT	CABO FLEXÍVEL 25 MM DE COBRE	51,15	51.150,00
49	100	UND	BOIA ELÉTRICA PARA CAIXA D ÁGUA	85,35	8.535,00
50	100	UND	TOMADA DE EMBUTIR 10A	8,82	882,00
51	100	UND	TOMADA DUPLA DE EMBUTIR 10A	13,85	1.385,00
52	100	UND	TOMADA COM INTERRUPTOR 10A	9,75	975,00
53	100	UND	TOMADA COM 2 INTERRUPTORES 10A	11,73	1.173,00
54	100	MT	CABO QUADRIplex 10 MM	10,42	1.042,00
55	100	MT	CABO QUADRIplex 16 MM	14,72	1.472,00
56	100	MT	CABO QUADRIplex 25 MM	23,42	2.342,00
57	200	UND	DISJUNTOR BIPOLAR 25A	64,13	12.826,00
58	100	UND	DISJUNTOR BIPOLAR 20A	61,55	6.155,00
59	50	UND	DISJUNTOR BIPOLAR 32A	57,33	2.866,50
60	150	UND	CONECTOR VAMPIRO 70	19,55	2.932,50
61	150	UND	CONECTOR VAMPIRO 95	30,28	4.542,00
62	150	UND	LUVA DE ELETRODUTO 3/4	3,25	487,50
63	300	UND	ELETRODUTO DE 1 POLEGADA E MEIA	159,5	47.850,00
64	500	UND	LUVA DE ELETRODUTO DE 1 POLEGADA E MEIA	7,85	3.925,00
65	300	UND	ELETRODUTO DE 2 POLEGADAS	97,44	29.232,00
66	500	UND	LUVA DE ELETRODUTO DE 2 POLEGADAS	6,25	3.125,00
67	20	UND	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO COM BARRAMENTO 24 ELEMENTOS	299,46	5.989,20

68	20	UND	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO COM BARRAMENTO 36 ELEMENTOS	320,46	6.409,20
69	100	UND	TOMADA PX 10A	8,45	845,00
70	100	UND	TOMADA DUPLA PX 20A	20,93	2.093,00
71	100	UND	APAGADOR PX COM TOMADA	17,64	1.764,00
72	1000	MT	CABO PP 2 x 1,5 MM	8,19	8.190,00
73	1000	MT	CABO PP 2 x 2,5 MM	12,88	12.880,00
74	1000	MT	CABO PP 3 x 4 MM	29,9	29.900,00
75	1000	MT	CABO PP 3 x 6 MM	35,36	35.360,00
76	6	UND	BOMBA CENTRIF SUBM BMSI 2,5 02-11 220V	1.520,00	9.120,00
77	6	UND	BOMBA CENTRIF SUBM BMSI-303 0,5CV 220V	1.880,00	11.280,00
78	6	UND	BOMBA CENTRIF SUBM BMSI-303 1,0CV 220V	2.100,00	12.600,00
79	6	UND	BOMBA CENTRIF SUBM BMSI-303 1,5CV 220V	2.300,00	13.800,00
80	4	UND	CINTO PARAQUEDISTA EVOLUTION 3P	500,76	2.003,04
81	200	UND	LÂMPADA DE LED EMBUTIR QUADRADO DE 24W	33,28	6.656,00
					1.363.923,35

Validade da proposta 60 dias

Valor por extenso =um milhão e trezentos e sessenta e três mil e novecentos e vinte e três reais e trinta e cinco centavos

Flávio Lops Batista

R M MATERIAIS ELETRICO LTDA -EPP
CNPJ(MF) : 20.166.827/0001-87-
I. Estadual: 15.447.874-1



REPRESENTAÇÕES CARVALHO
M. N. CARVALHO EIRELI – ME

CNPJ: 19.872.229/0001-44
I. ESTADUAL: 15.442.267-3 – I. MUNICIPAL: 014976

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA-PA
COTAÇÃO DE PREÇOS - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	V. UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
MATERIAIS					
1	CABO COBRE FLEXÍVEL 1x4 MM	MT	5.000	R\$ 6,99	R\$ 34.950,00
2	FIO PARALELO 4,0 MM	MT	750	R\$ 16,99	R\$ 12.742,50
3	CABO COBRE FLEXÍVEL 1x6 MM	MT	5.000	R\$ 9,99	R\$ 49.950,00
4	ELETRODUTO ANTI CHAMA 3/4	UND	250	R\$ 19,99	R\$ 4.997,50
5	TOMADA 20A	UND	100	R\$ 16,55	R\$ 1.655,00
6	TOMADA INTERNA 10A	UND	200	R\$ 12,55	R\$ 2.510,00
7	INTERRUPTOR EMBUTIR 2 TECLAS E 1 TOMADA	UND	200	R\$ 17,88	R\$ 3.576,00
8	INTERRUPTOR EXTERNO 01 TECLA	UND	50	R\$ 12,55	R\$ 627,50
9	PAFLOM COM SOQUETE	UND	1000	R\$ 9,15	R\$ 9.150,00
10	CABO COBRE FLEXÍVEL 1x10	MT	4.500	R\$ 17,55	R\$ 78.975,00
11	CABO COBRE FLEXÍVEL 1x2.5 MM	MT	10.000	R\$ 3,99	R\$ 39.900,00
12	SOQUETE CEBOLINHA	UND	2.000	R\$ 8,55	R\$ 17.100,00



REPRESENTAÇÕES CARVALHO
M. N. CARVALHO EIRELI – ME

CNPJ: 19.872.229/0001-44
I. ESTADUAL: 15.442.267-3 – I. MUNICIPAL: 014976

13	SOQUETE SIMPLES S/CHAVE	UND	150	R\$ 4,99	R\$ 748,50
14	CABO COBRE FLEXÍVEL 2x4 MM	MT	1500	R\$ 7,15	R\$ 10.725,00
15	DISJUNTOR BIPOLAR 50 AMP	UND	50	R\$ 39,99	R\$ 1.999,50
16	CABO DE COBRE ISOLADO 150 MM ISOLAÇÃO DE 1 KU	MT	100	R\$ 299,99	R\$ 29.999,00
17	DISJUNTOR BIPOLAR 40 A	UND	100	R\$ 38,99	R\$ 3.899,00
18	CABO ALUMÍNIO TRIPLEX 16,0 MM	MT	1000	R\$ 22,15	R\$ 22.150,00
19	CABO ALUMÍNIO TRIPLEX 10 MM	MT	1000	R\$ 16,55	R\$ 16.550,00
20	BASE RELÊ FOTOELÉTRICO	UND	150	R\$ 12,11	R\$ 1.816,50
21	RELÊ FOTOELÉTRICO	UND	150	R\$ 29,99	R\$ 4.498,50
22	BUCHA PLÁSTICA PARA PARAFUSO 6 MM	UND	2.000	R\$ 0,12	R\$ 240,00
23	BOCAL COM RABICHO PRETO E-27	UND	1000	R\$ 8,25	R\$ 8.250,00
24	CANALETA PARA FIO ELÉTRICO	UND	1000	R\$ 16,80	R\$ 16.800,00
25	ROLDANA DE PORCELANA 72x72	UND	100	R\$ 68,88	R\$ 6.888,00
26	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 A	UND	40	R\$ 45,55	R\$ 1.822,00



REPRESENTAÇÕES CARVALHO
M. N. CARVALHO EIRELI – ME

CNPJ: 19.872.229/0001-44

I. ESTADUAL: 15.442.267-3 – I. MUNICIPAL: 014976

27	DISJUNTOR TRIPOLAR 50 AMP	UND	40	R\$ 39,99	R\$ 1.599,60
28	FITA ISOLANTE 20 METROS	UND	150	R\$ 9,58	R\$ 1.437,00
29	CABO COBRE FLEXÍVEL 2x1,5 MM	MT	1000	R\$ 3,05	R\$ 3.050,00
30	FIO PARALELO 2,50 MM	MT	500	R\$ 9,55	R\$ 4.775,00
31	REFLETOR DE LED 150 WATTS	UND	100	R\$ 1.059,00	R\$ 105.900,00
32	CABO DE COBRE 50 MM ATERRAMENTO	MT	500	R\$ 75,50	R\$ 37.750,00
33	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA	UND	50	R\$ 75,55	R\$ 3.777,50
34	ALICATE UNIVERSAL 8	UND	10	R\$ 89,66	R\$ 896,60
35	REFLETOR DE LED 200 WATTS	UND	250	R\$ 355,50	R\$ 88.875,00
36	LÂMPADA LED 20W BIVOLT	UND	5.000	R\$ 39,90	R\$ 199.500,00
37	LÂMPADA DE LED 15W BIVOLT	UND	1000	R\$ 28,56	R\$ 28.560,00
38	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 12 ELEMENTOS	UND	10	R\$ 115,50	R\$ 1.155,00
39	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO BIFÁSICO C/ BARRAMENTO 12 ELEMENTOS	UND	16	R\$ 655,50	R\$ 10.488,00
40	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 6 A 8 ELEMENTOS	UND	10	R\$ 88,50	R\$ 885,00



REPRESENTAÇÕES CARVALHO
M. N. CARVALHO EIRELI – ME

CNPJ: 19.872.229/0001-44

I. ESTADUAL: 15.442.267-3 – I. MUNICIPAL: 014976

41	CHUVEIRO ELÉTRICO SIMPLES 200 V 4400 WATTS	UND	150	R\$ 115,50	R\$ 17.325,00
42	CABO DE COBRE ISOLADO 35 MM ISOLAÇÃO DE 1KU	MT	1000	R\$ 49,55	R\$ 49.550,00
43	TALABARTE	UND	6	R\$ 299,80	R\$ 1.798,80
44	TUBO ELETRODUTO 3/4	UND	91	R\$ 21,50	R\$ 1.956,50
45	HASTE COBREADA 5/82,40M	UND	50	R\$ 131,50	R\$ 6.575,00
46	REFLETOR DE LED 100 WATTS	UND	300	R\$ 275,80	R\$ 82.740,00
47	EXTENSÃO ELÉTRICA DE 10 MT	UND	20	R\$ 29,90	R\$ 598,00
48	CABO FLEXÍVEL 25 MM DE COBRE	MT	1000	R\$ 85,78	R\$ 85.780,00
49	BOIA ELÉTRICA PARA CAIXA D'ÁGUA	UND	100	R\$ 65,55	R\$ 6.555,00
50	TOMADA DE EMBUTIR 10A	UND	100	R\$ 11,20	R\$ 1.120,00
51	TOMADA DUPLA DE EMBUTIR 10A	UND	100	R\$ 18,66	R\$ 1.866,00
52	TOMADA COM INTERRUPTOR 10A	UND	100	R\$ 11,22	R\$ 1.122,00
53	TOMADA COM 2 INTERRUPTORES 10A	UND	100	R\$ 17,21	R\$ 1.721,00
54	CABO QUADRIplex 10 MM	MT	100	R\$ 10,35	R\$ 1.035,00



REPRESENTAÇÕES CARVALHO
M. N. CARVALHO EIRELI – ME

CNPJ: 19.872.229/0001-44

I. ESTADUAL: 15.442.267-3 – I. MUNICIPAL: 014976

55	CABO QUADRIplex 16 MM	MT	100	R\$ 19,88	R\$ 1.988,00
56	CABO QUADRIplex 25 MM	MT	100	R\$ 26,15	R\$ 2.615,00
57	DISJUNTOR BIPOLAR 25A	UND	200	R\$ 36,88	R\$ 7.376,00
58	DISJUNTOR BIPOLAR 20A	UND	100	R\$ 37,55	R\$ 3.755,00
59	DISJUNTOR BIPOLAR 32A	UND	50	R\$ 37,45	R\$ 1.872,50
60	CONECTOR VAMPIRO 70	UND	150	R\$ 12,35	R\$ 1.852,50
61	CONECTOR VAMPIRO 95	UND	150	R\$ 14,35	R\$ 2.152,50
62	LUVA DE ELETRODUTO 3/4	UND	150	R\$ 4,00	R\$ 600,00
63	ELETRODUTO DE 1 POLEGADA E MEIA	UND	300	R\$ 39,55	R\$ 11.865,00
64	LUVA DE ELETRODUTO DE 1 POLEGADA E MEIA	UND	500	R\$ 3,99	R\$ 1.995,00
65	ELETRODUTO DE 2 POLEGADAS	UND	300	R\$ 42,55	R\$ 12.765,00
66	LUVA DE ELETRODUTO DE 2 POLEGADAS	UND	500	R\$ 4,11	R\$ 2.055,00
67	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO COM BARRAMENTO 24 ELEMENTOS	UND	20	R\$ 731,22	R\$ 14.624,40
68	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO COM BARRAMENTO 36 ELEMENTOS	UND	20	R\$ 915,55	R\$ 18.311,00



REPRESENTAÇÕES CARVALHO
M. N. CARVALHO EIRELI – ME

CNPJ: 19.872.229/0001-44

I. ESTADUAL: 15.442.267-3 – I. MUNICIPAL: 014976

69	TOMADA PX 10A	UND	100	R\$ 10,11	R\$ 1.011,00
70	TOMADA DUPLA PX 20A	UND	100	R\$ 14,55	R\$ 1.455,00
71	APAGADOR PX COM TOMADA	UND	100	R\$ 11,15	R\$ 1.115,00
72	CABO PP 2 x 1,5 MM	MT	1000	R\$ 9,15	R\$ 9.150,00
73	CABO PP 2 x 2,5 MM	MT	1000	R\$ 17,31	R\$ 17.310,00
74	CABO PP 3 x 4 MM	MT	1000	R\$ 31,05	R\$ 31.050,00
75	CABO PP 3 x 6 MM	MT	1000	R\$ 36,66	R\$ 36.660,00
76	BOMBA CENTRIF SUBM BMSI 2,5 02-11 220V	UND	6	R\$ 5.315,50	R\$ 31.893,00
77	BOMBA CENTRIF SUBM BMSI-303 0,5CV 220V	UND	6	R\$ 1.211,11	R\$ 7.266,66
78	BOMBA CENTRIF SUBM BMSI-303 1,0CV 220V	UND	6	R\$ 2.315,50	R\$ 13.893,00
79	BOMBA CENTRIF SUBM BMSI-303 1,5CV 220V	UND	6	R\$ 3.898,55	R\$ 23.391,30
80	CINTO PARAQUEDISTA EVOLUTION 3P	UND	4	R\$ 915,55	R\$ 3.662,20
81	LÂMPADA DE LED EMBUTIR QUADRADO DE 24W	UND	200	R\$ 75,55	R\$ 15.110,00



REPRESENTAÇÕES CARVALHO
M. N. CARVALHO EIRELI – ME

CNPJ: 19.872.229/0001-44
I. ESTADUAL: 15.442.267-3 – I. MUNICIPAL: 014976

VALOR TOTAL

R\$ 1.407.704,56

VALIDADE : 90 DIAS

PAGAMENTO: 30 DIAS.

SANTANA DO ARAGUAIA-PA, 19 de MARÇO de 2022.

M N CARVALHO
EIRELI:1987222
9000144

Assinado de forma digital por M N
CARVALHO EIRELI:19872229000144
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=PA,
l=Parauapebas, ou=AC CERTIFICA MINAS
v5, ou=31950627000137, ou=Presencial,
ou=Certificado P/J A1, cn=M N CARVALHO
EIRELI:19872229000144
Dados: 2022.03.21 13:43:10 -03'00'

M N CARVALHO EIRELI – ME
CNPJ: 19.872.229/0001-44
MARCILENE NUNES CARVALHO
CPF: 904.013.522-34
PROPRIETARIA